ו-88 יחד עם סעיף 67 (8) לחוק מע"מ (ב) כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום שייחס להם עבירות לפי סעיפים 117
לחוק ובקשר עם תקנות 20 ו-23 לתקנות מע"מ.

2008 יוני בחודש במע"מ נרשמה אשר במניות מוגבלת פרטית חברה הינה 1 נאשמת האישום, בכתב הנטען עפ"י
כעוסק תושב אזור אילת, ועסקה בתקופה הרלוונטית לכתב האישום בענף הבניה והיתה "עוסק" כהגדרת סעיף 1 לחוק

מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "החוק").

נאשם 2 היה המנהל הפעיל של נאשמת 1 בתקופה הרלוונטית לכתב האישום.

ובדרך הקבועים ולשלם את המס הנובע מהם במועד דוחו"ת תקופתיים למס ערך מוסף חייבים להגיש היו הנאשמים
בחוק ובתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו - 1976 (להלן: "התקנות").

הנאשמים היו חייבים לנהל פנקסי חשבונות ורשומות אחרות באופן שנקבע בחוק ובתקנות מס ערך מוסף (ניהול פנקס
חשבונות), התשל"ו - 1975.

"עשה אדם מעשה מן המפורטים להלן במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס, דינו מאסר 5 שנים או
כפל הקנס הקבוע בסעיף 61 (א) (4) לחוק העונשין, התשל"ז 1977:

...(1)

...(2)

...(3)

...(4)

...(5)

...(6)

...(7)

(8)השתמש בכל מרמה או תחבולה או שהרשה לאחר להשתמש בהם או עשה מעשה אחר".

כתנאי הנפשי, היסוד מצד הדורשת, התנהגותית, מטרה עבירת היא מע"מ, לחוק (8) (ב) 117 סעיף לפי עבירה
יסוד מס".